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Znak sprawy:  ZK-213/7/2020


 Gdańsk, dnia 31 marca 2020 roku

Miejsce publicznie dostępne w siedzibie Zamawiającego 

oraz strona internetowa Zamawiającego
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity), dalej zwaną ustawą w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa druku wraz z dostawą publikacji dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”
1. Wybór najkorzystniejszej oferty.

Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:  
Część 1 – Półrocznik „Akademia w Mieście” nr 6 i nr 7:             
ZAPOL Sobczyk sp. j.

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin
Część 2 – Informator promujący Wydział Rzeźby i Intermediów:

ZAPOL Sobczyk sp. j.

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Wyżej wymienione oferty są ofertami najkorzystniejszymi pod względem kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (tj. cena – 60%, termin wykonania zamówienia – 40%). Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferty są ważne, nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały największą ilość punktów.
W niniejszym postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie z poniższym:
Część 1 – Półrocznik „Akademia w Mieście” nr 6 i nr 7:
	Pozycja w rankingu
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Łączna

punktacja
	Punktacja przyznana ofercie w cząstkowych kryteriach

	
	
	
	Przyznane punkty, 

C – waga: 60%
	Przyznane punkty, 

T – waga: 40%


	1
	ZAPOL Sobczyk sp. j.

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin
	100,00 pkt
	60,00 pkt
	40,00 pkt

	2
	Drukarnia WL Sp. z o. o.

ul. Elbląska 68C, 80-761 Gdańsk
	85,72 pkt
	45,72 pkt
	40,00 pkt

	3
	Drukarnia MISIURO 

ul. Gdańska 29, 80-518 Gdańsk
	85,49 pkt
	45,49 pkt
	40,00 pkt

	
	UNIDRUK Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków
	Oferta odrzucona


gdzie: C – cena; T – termin wykonania zamówienia
Część 2 – Informator promujący Wydział Rzeźby i Intermediów:
	Pozycja w rankingu
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Łączna

punktacja
	Punktacja przyznana ofercie w cząstkowych kryteriach

	
	
	
	Przyznane punkty, 

C – waga: 60%
	Przyznane punkty, 

T – waga: 40%

	1
	ZAPOL Sobczyk sp. j.

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin
	100,00 pkt
	60,00 pkt
	40,00 pkt

	2
	System-Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski

Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin
	95,64 pkt
	55,64 pkt
	40,00 pkt

	3
	UNIDRUK Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków
	81,82 pkt
	41,82 pkt
	40,00 pkt

	4
	Drukarnia MISIURO 

ul. Gdańska 29, 80-518 Gdańsk
	64,86 pkt
	24,86 pkt
	40,00 pkt

	5
	Drukarnia BIAŁY KRUK Milewscy sp. j.

ul. Tygrysia 50, 15-509 Białystok
	71,22 pkt
	31,22 pkt
	40,00 pkt

	
	Drukarnia WL Sp. z o. o.

ul. Elbląska 68C, 80-761 Gdańsk
	Oferta odrzucona


Uzasadnienie przyznania punktów w pozacenowych kryteriach oceny ofert:

Zamawiający informuje, że punktacja w pozacenowych kryteriach oceny ofert (tj. termin wykonania zamówienia – waga 40%), została przyznana Wykonawcom na podstawie oświadczeń złożonych w ofertach przetargowych w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w punkcie 13 SIWZ.
2. Dynamiczny system zakupów nie został ustanowiony.
Dziękujemy za udział w postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ 
  DYREKTOR ADMINISTRACYJNY

                         mgr Marzena Kołodziejska
Miejsce publikacji:

1) Strona internetowa: http://www.asp.gda.pl/

2) Miejsce publicznie dostępne w siedzibie Zamawiającego
3) a/a.

